
FAU-møte Sunde skole  
Dato: 5. mai  
Sted: Personalrommet 
Møteleder og referent: Eli Dorthea Taunton 
Deltakere:  

Navn Klasse Rolle Til stede 
Anders Myhra Nordin 1a Trygg skolevei X 
Torfinn Eide 1b Faglig påfyll/inspirasjon X 
Kari Østerli Frafjord 1c Trygg skolevei X 
Maren Løland 2a 17. mai-komite X 
Susanne Birkeland 2b Sosialkomité X 
André Ruså-Lie 2c HMS/uteområdet X 
Roald Wikene 3a Faglig påfyll/inspirasjon X 
Christer Erdal Bergsagel 3b HMS/uteområdet X 
Staffan Sörensen 3c Faglig påfyll/inspirasjon X 
Truls Engström 4a Faglig påfyll/inspirasjon X 
Eli Dorthea Taunton 4b Sosialkomite + leder X 
Yousef Deeb 5a HMS/uteområdet X 
Kaja Minothi 5b 17. mai-komite + nestleder X 
Cecilie Drabsch Norland 5c Faglig påfyll/inspirasjon  
Susanne Horn Galtung 6a Faglig påfyll/inspirasjon  
Torfinn Eide 6b Faglig påfyll/inspirasjon X 
Maren Løland 6c 17. mai-komite X 
Torbjørg Steen  7a Sosialkomite  
Agnethe Taplin 7b Trygg skolevei + kasserer  
Hanne Aamodt 7c 17. mai-komite X 
Bjarte Gjesdal Rektor   X 
     

 

 SAKER TILTAK 
1 Godkjenning av 

innkalling og referat 
Saker meldes på Spond i forkant av møtet. 
Innkalling og referat godkjennes. 
 

2 Rektor informerer Oversikt klasser og neste års lærere ble sendt ut til alle foresatte i 
dag 5. mai. 
Spørsmål fra foresatte til skolen om det skal være storsamling på 
dagtid eller kveldstid: Noen trinn har av og til hatt storsamling for de 
foresatte på kveldstid. Det blir i hovedsak storsamling på dagtid 
fremover.  
Skolen har fått penger til å ruste opp musikkrommet, naturfagrommet 
og keramikkovnen. Oppgradering kombineres med kodeklubb som 
starter opp på initiativ av frivillige. Skolen flytter om på bruken av rom 
til neste år. 
Komiteen for oppussing av skolen har hatt første møte og skal ha 
møte igjen 26. mai. Interesserte foreldre kan melde sin interesse til 
FAU eller rektor for å bli med i gruppen. 

3 Klesbyttedag - 
evaluering 

Sosialkomiteen synes det ble et vellykket arrangement. Det kom inn 
kr 2 332 på saft- og kakesalg. Vi kunne nok ha solgt enda mer kaker. 
Kan øke antall kaker til neste år. Det var litt lite klær i de største 
størrelsene. Kunne vi har spurt foreldre på Revheim skole om å bidra 



neste år? Klærne som var til overs, ble gitt på en klesinnsamling til 
Romania. Arrangementet kan godt vare litt kortere neste gang, 1,5 
time er nok. Presisere at klærne som leveres inn skal være i god 
stand.  

4 17. mai-komiteen Info om 17. mai på Sunde har stått i Nordvesten og nyhetssak ligger 
på skolens nettside.  

- Klassekontakter fra 3. trinn jobber med å få inn premier.  
- Beste innslag i toget – Eli ordner premier. Maren sender ut til 

mail om organisering av toget. 
- Organisering av fanebæring: Anders bærer fanen til Sunde 

skole. Fanene kan hentes av klassekontakter mellom kl. 18 
og 20 fredag 16. mai.  

- Organisering av stafett og tautrekking: Susanne, Truls og 
Anders ordner. Kaja skaffer ropert. Truls kjøper tau til 
tautrekking. 

- André har bestilt is. Eli ordner plakater til issalg og 
organiserer lykkehjul.  

- Torfinn og Roald ordner lydanlegg 
- Agnete spørres om å ordne gave til 17. Mai-talere fra 7. trinn. 

Agnete sjekker vekslepenger og Vipps.  
5 Fest for hele Sunde 

skole 
Sosialkomiteen i FAU har søkt og fått innvilget kr 15 000 fra 
Nabolagspotten til Stavanger kommune til å arrangere fest i 
anledning 2025-jubileet. Vi går for torsdag 21. august i uke 34. 
Sosialkomiteen tar et møte og planlegger innkjøp m.m.  

6 Råd for smarttelefon 
og sosiale media 

Komiteen for faglig påfyll/inspirasjon jobber med dette. 
Anbefalinger fra KFU ble diskutert og gjennomgått på møtet. 
FAU på Sunde skole ønsker at aldersgrensene på sosiale media (13 
år) følges og at barn i barneskolealder ikke får tilgang til SoMe. 
Dokumenter fra KFU med anbefalinger om telefonbruk og SoMe 
legges ut på skolens nettside og på Vigilo. FAU vurderer om dette 
bør tas opp i forbindelse med foreldremøter. (vise film på 1-2 minutt). 
Komiteen kommer med et forslag til nye retningslinjer til neste møte. 

7 Natteravn på Sunde Innspill fra Robert Raustein - endre organisering på Hafrsfjord/Sunde 
FAU er positive til de foreslåtte endringene fra Robert. 

8 Eventuelt Vi etterlyser representant til å sitte i KFU for Madla bydel. 
Interesserte foreldre bes melde seg til FAU-leder Eli. 

 

Neste FAU-møte:  

Møtene holdes mandager 19.30-21. Neste møte blir 2. juni.  

Alle FAU-medlemmer deler en lenke til referatet som legges ut på skolens nettsider i deres 
respektive klassers spondgrupper eller facebookgrupper.  


